tātā demētā venerūt pp̄t q̄ credite
h^o mōi pestilentiā venisse pp̄t bona
opa. D hūana demētia: nūqd̄ sunt
falsa tot exēpla scripturaruz: vt velit
deus oppugnare hūanuz gen^o absq̄
culpa: q̄nimo vt dixi: ⁊ itēz dicam:
mors illa pestilēcialis est ensis diuine
iusticie quo transcodiūt viscera ini
quoz: q̄ volūt aliqñ mūdū p̄ire. De
iustis aut̄ et si ipsi patiāt nō obstat
qd̄ dicit ps̄. Preciosa in ōspētu dñi:
mors sanctorū ei^o.

Tertia ferocitas mortis dī conē
totū mūdū. Nā de ipsa ⁊ de ei^o potē
tia scripture multe loquūt. vñ 2^o li^o
I Re. 14. c. Dēs morimur: et q̄si aqua
labimur sup̄ terrā: que v̄ba nōnē. iz
q. c. in ecclesia. et ps̄. Quis ē q̄ viuet
⁊ nō videbit mortē. Eccl. 5. Dia que
de terra sunt: in terram reuertēt. Et
Seneca ad Lucilluz. Eam ibis quo
om̄s eunt quid tibi noui est ad hanc
legē nat^o es: hoc p̄ri meo accidit: h^o
matri: h^o maiorib^o: h^o oibus ante te
hiero. ad heliodoz sic ait. Serfes ille
potētissim^o q̄ sbitertit mōtes p̄stra
uit maria: cū de sblimi loco in finitaz
hominū multitudinē ⁊ innumerabilē
vidis̄z exercitū fleuisse dī eo q̄ post
cētū ānos null^o eoz quos cernebat
sbuidur^o esset. o si possem^o in talem
ascēdē speculā: de qua vniuersā fraz
sb̄ nris pedib^o cernerem^o: iā tibi ostē
derem totius mūdi rainā gentes in
bello ruentes gētibus regna collisa
alios torqueri. alios necari. alios ab
sorbi a fluidib^o. alios ad fuitutē trahi
hic nuptias. hic plātuz illos nasci. il
los mouē. alios affluē diuitijs. alios
medicare. ⁊ nō solū Serfes exercituz

^a 3 fezon^o

f

nō

89
Et totius mundi homines: qui nunc viuunt in
spacio breui tibi ostenderent mortuos
Uincit sermo tali rex magnitudine
et minus est oem quod dicit. Redeamus
ergo ad nos: et quasi e celo descendentes
paulisper nostra videamus. Satis ne
obsecro te quam infans: quam puer: quam se-
nex factus sis. cotidie morimur: coti-
die commutamur: et tamen finos nos esse
credimus. hec ille. Quid igitur est ho-
minum vita: nisi quaedam cursus ad mortem
O humana miseria: quod veri vnicuique
dici potest quod morte morieris. hinc Job
iz. c. l3 homo natus de muliere breui. v.
tempore reple. multis miseris. de hoc
Gene. ad Pucellam. Cotidie morimur
cotidie diminuit aliqua pars vite et tamen
quod dum crescimus vita decreuit: infans
amissimus: demum puericia: demum ado-
lescens usque ad extremum quicquid transit
tempus perit. et iteque ad eundem dicit. Corpa
nostra rapiuntur fluminum more quicquid
vides cur tempore currit: nihil ex his que
videmus manet. hec ille. Et Quidius
ait. Tempora labuntur tacitissime senescimus
annis. Et Aug. iz. de ci. dei. Ex q. n.
in illo corpore morturo esse cepit: nunquam
in eo non agit ut mors non veniat. hoc
enim agit eius mutabilitas toto tempore
vite hoc. si tamen vita diveda est: ut veniat
in mortem. Nemo quippe est qui non ei pro-
prium sit quod ante annum fuit: et cras quod ho-
die: et hodie quod heri: et paulopost quod
nunc: et nunc quod paulo ante propinquos.
quam quicquid tempus viuens de spacio viuendi
dimittit. et cotidie sit minus. minusque
prestat. ut oem nihil sit aliquid tempus
vite hoc quod cursus ad mortem. et in fine
hoc. Qui usque ad mortem productiora spa-
cia tempus agit non lentius pergit: sed plus

itineris conficit. hec ille. Omibus ergo
breuis est vita. mors autem vicina. Ubi
Sapi in Eccl. 4. c. Demor esto quam
mors non tardat. Verba illa multum pon-
derata sunt. scilicet mors non tardat. ergo est
in ianuis. mors non tardat ergo time-
amus. mors non tardat ergo benefacia-
mus. De dilectorum mundi. o terrenorum
amatores. mors non tardat. De pecca-
tores. mors non tardat. Agite penitentiam
ut vos non inueniat dormientes. o-
mnia Verba. o Verissimum Verbum. mors non
tardat. hoc utique omnes desiderare de-
beret. quia utilis est contra timorem superbie.
et et patet potest ex valde non dendo. Mag
legit in legenda sanctorum in vita Bar-
laam quam scripsit Jobes Damascen
quod rex quidam fuit in India christianorum
valde persecutor. qui filium suum nomine
Iosaphat in palatio quodam includi:
et educari fecit. Timens ne christianus
efficeret: qui ad etatem adultam pue-
niens admirans cur pater eum sic includisset
vni ex seruis suis dixit se propter hoc in
magnum esse mesticia. quod pater audiens et
volens equos idoneos sibi pari fecit
choros plaudentes ante eum mittens ne
aliquid fecerit sibi occurreret prohibuit. pro
dicto igitur inueni taliter procedente quaedam
vice vnus leprosus et vnus cecus sibi
obuiauerunt. quos ille videns et stupens
quod sint et quos sic essent inquisiuit. Tunc
ministri etiam dixerunt passiones ille sunt
que hominibus accidunt. Ille autem dixit
omnibus hominibus. Ille ne contingere
solet. Regantibus autem illis Rendit. non
sunt igitur qui hoc pati debeant. nisi
indifferenter veniat et subdit. Quis ho-
minum futura scire potest. valde ergo
anxius esse cepit pro incosuetudine rex

Alia autē vice quēdā senē valde rugatā hūte faciē: ⁊ dorsū incuruatū: ⁊ cadētib⁹ dētib⁹ balbucietē loquēdo inuenit. stupefact⁹ autēz cepit valde dicere visionis miraculum. Et cum dicitisset se senescere: et mori in multa desolatōe positus nō āplius poterat cōsolari: nec mirū est: q̄a nihil morte horribili⁹ esse pōt. Ipsa est. n. que tā eos viros suscepit d̄ mūdo: nulla potentia sibi resistere potuit: nec potest nec potēit: nec dignitas: nec magnificētia: nec faciētia. **M**ors deuora trix omnium qd̄ dicā. Audite obsecro **I**nfelices mortales: nā si ipsa viderit aliq̄e cū multa familia ac comitiua magna: nūq̄d fugiet ab eo: minime oēs ad mortē tēdim⁹. om̄s mori mur: oēs ad mortē currim⁹: omnib⁹ mors est vicina. **N**ō pōt pulchris: n̄ potētibus: nō sciētibus. **I**ncipiētes peccatores: respicite vbi sunt millia millia qui fuerūt in mūdo om̄s mortui sūt. **A**dā pater nostri gēis hūani mortuus est. **E**ua vxor eius mortua ē. **S**igātes q̄ fuerūt tpe Noe filli viri famosi ⁊ aiosi: q̄ edificauerūt turrim Babilonis: vbi sant. oēs mortui sūt **B**ellus filius. **N**ebiloth Rex babylo nie: quē qdā Saturnū esse existimāt q̄ inuēit **A**siā: postea in ea mortuus est. **I**frater ei⁹ minor q̄ regnauit post eū ⁊ asiā totā obtinuit: ac babiloniā rebellātē cepit: cū de turri babel. i. babilonie fuisset p̄cussus mortuus est. **R**eges **E**gypti scz sex. sol blasinas amenophis: oēs mortui sūt. **R**eges **P**ersaz **R**eges **A**theniēsiū **R**eges **T**ortoseos: **C**ramas **A**phiteon **E**thioni⁹ **T**heleas **M**enestrus **D**emaphon: om̄s